

# Årsredovisning

för

# Excavate King

559259-1456

Räkenskapsåret

2022

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Excavate King intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Daniel Fernström

# **Årsredovisning**

för

# **Excavate King**

559259-1456

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Excavate King avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser mark- och grundarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 376	1 333	905
Resultat efter finansiella poster	231	339	336
Soliditet (%)	56	84	52

Bolagets nettoomsättning har ökat betydligt då bolaget haft större och fler projekt än fg. år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	197 279	190 078	412 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		190 078	-190 078	0
Årets resultat			156 309	156 309
Belopp vid årets utgång	25 000	237 357	156 309	418 666

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 357
årets vinst	156 309
	393 666
disponeras så att i ny räkning överföres	393 666
	393 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 376 069	1 332 953
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 376 069</b>	<b>1 332 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 545 990	-335 798
Övriga externa kostnader		-598 485	-667 543
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 144 475</b>	<b>-1 003 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>231 594</b>	<b>329 612</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-147</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>231 447</b>	<b>329 612</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 861	-86 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-57 861</b>	<b>-86 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>173 586</b>	<b>243 612</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 277	-53 534
<b>Årets resultat</b>		<b>156 309</b>	<b>190 078</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

408 388

0

Övriga fordringar

222 122

173 421

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 003

60 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**674 513**

**233 421**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

419 249

417 091

**Summa kassa och bank**

**419 249**

**417 091**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 093 762**

**650 512**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 093 762**

**650 512**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

237 357

197 279

Årets resultat

156 309

190 078

**Summa fritt eget kapital**

**393 666**

**387 357**

**Summa eget kapital**

**418 666**

**412 357**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

228 234

170 373

**Summa obeskattade reserver**

**228 234**

**170 373**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

446 730

10 461

Skatteskulder

0

56 888

Övriga skulder

132

433

**Summa kortfristiga skulder**

**446 862**

**67 782**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 093 762**

**650 512**

Excavate King  
Org.nr 559259-1456

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm den 30 juni 2023

Daniel Fernström

